Магаданская область

Управление спорта и туризма администрации
Омсукчанского городского округа
пос. Омсукчан
Приказ
 От         15.02.2018                             №29

Об  утверждении  перечня  платных

услуг для физических и юридических

лиц, оказываемых МБУ ФОК

«Жемчужина» п. Омсукчан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа Управления спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа  от  13.02.2017 года № 26  «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, муниципальными учреждениями спорта Омсукчанского городского округа», с изменениями от 11.05.2017 г. №99
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень платных услуг, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном «Жемчужина» п. Омсукчан» в новой редакции, согласно приложения №1

2. Установить  с 26.02.2018 года  тарифы на платные  услуги:
- разовое посещение в группе «Аквааэробика»;

- разовое посещение в группе «Плавание»;

- прокат аксессуаров для плавания (шапочка, очки),

для физических и юридических лиц, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном «Жемчужина» п. Омсукчан», согласно приложения №2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет.

Руководитель  управления                                                           А.В.Гутиев

Приложение № 1

к приказу Управления спорта и туризма администрации

Омсукчанского городского округа

        от 15.02.2018 г. № 29
                   Перечень платных услуг,
 оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном

 «Жемчужина» п. Омсукчан»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Кол-во
 посещений

(повторений)

	1.
	Предоставление (аренда) бассейна для проведения
 физкультурно-оздоровительных
и спортивных
мероприятий
	Предоставление (аренда) дорожки для проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

(1 дорожка – 25м, не более 10 человек)
	45 мин.
	1

	Предоставление (аренда) дорожек для проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий (3 дорожки – 25м, не более 30 человек)
	45 мин.
	1

	2.
	«Свободное»
оздоровительное плавание для
 детей и взрослых
	Индивидуальное
посещение
	Абонемент

(1 месяц)
	8

	Индивидуальное
посещение
	Абонемент

(1 месяц)
	4

	Разовое посещение
	45 мин.
	1

	3.
	Физкультурно-оздоровительные занятия с

инструктором

 (аквааэробика)
	Индивидуальное
посещение в  группе
	Абонемент

(1 месяц)
	12

	Разовое посещение в группе
	45 мин.
	1

	4.
	Физкультурно-оздоровительные занятия с

инструктором

 (плавание)
	Индивидуальное
посещение в группе
	Абонемент

(1 месяц)
	12

	Разовое посещение в группе
	45 мин.
	1

	5.
	Прокат аксессуаров для плавания
	Прокат шапочки
	45 мин.
	1

	Прокат очков
	45 мин.
	1

Приложение № 2

к приказу Управления спорта и туризма администрации

Омсукчанского городского округа

        от 15.02.2018 г. № 29

      Тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном

 «Жемчужина» п. Омсукчан»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Кол-во
 посещений

(повторений)
	Стоимость

услуги,

руб.

	1.
	Физкультурно-оздоровительные занятия с инструктором

 (плавание)
	Индивидуальное
посещение в группе
	Абонемент

(1 месяц)
	12
	3000

	Разовое посещение в группе
	45 мин.
	1
	250

	2.
	Физкультурно-оздоровительные занятия с инструктором

(аквааэробика)
	Индивидуальное
посещение в группе
	Абонемент

(1 месяц)
	12
	3000

	Разовое посещение в группе
	45 мин.
	1
	250

	3.
	Прокат аксессуаров

для плавания
	Прокат шапочки
	45 мин.
	1
	30

	Прокат очков
	45 мин.
	1
	30